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1
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8
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10
11
12
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14
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17
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20
21
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No.
211

2
116
20
1

27
412
32

544
127
83

111
891
293
505
169
815
31

998
70

104
19

915
58

339
841
832
417

Nome
PAULO ALBERTO
EDUARDO FERREIRA LIMA
RAFAEL DA SILVA FARIA
ANDERSON HAUPTLI CIDADE
HECTOR FREITAS ASSUNÇAO
THALES VILARDI FELIX DA SILVA
ENDREWS ARMSTRONG NHEMIHES
RODRIGO LAMA DE ANDRADE SANTOS
MARÇAL MULLER
ISMAEL DA COSTA ROJAS
ANDERSON PEREIRA DO AMARAL
GUSTAVO PEREIRA DO AMARAL
GUSTAVO PESSOA DE SOUZA
LUCAS KENDI TAKAMURA SANTANA
SEAN LIPANOVICH
DIEGO FERNANDO HENNING
LUCAS FERNANDO BOTTCHER FRAZÃO
JOSE BRAYAN PADILHA SOARES
GUSTAVO DOS SANTOS GOMES DE OLIVEIRA
FABIO APARECIDO  DOS SANTOS
KAIO CESAR DE MIRANDA
PEDRO ANGELO SAMUEL DE MELO JÚNIOR
VICTOR MARTINS ALMEIDA
LEANDRO DAVIDS ARAÚJO
RAI ARRUDA SOUZA
PAULO VITOR CUNHA GUIMARAES
MAURITI  HUMBERTO DA SILVA RIBEIRO JUNIOR
LUCAS CAETANO ALVES MOREIRA

Voltas
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
14
14
13
13
12

Total Tempo
34:29.205
35:04.147
35:14.786
35:32.475
35:49.763
35:54.683
35:55.562
36:20.202
36:23.309
36:40.851
34:44.004
34:55.925
35:00.190
35:21.399
35:34.167
35:59.578
36:33.721
36:47.906
37:04.527
34:38.627
34:49.297
36:16.855
36:46.136
35:26.311
35:38.684
35:48.478
37:26.026
34:56.084

Diff

34.942
45.581

1:03.270
1:20.558
1:25.478
1:26.357
1:50.997
1:54.104
2:11.646

1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta

2 Voltas
2 Voltas
2 Voltas
2 Voltas
3 Voltas
3 Voltas
4 Voltas
4 Voltas
5 Voltas

Melhor Tempo
2:04.463
2:05.697
2:06.521
2:07.593
2:08.403
2:09.558
2:09.029
2:09.003
2:12.093
2:11.261
2:10.618
2:10.274
2:12.665
2:10.444
2:14.803
2:17.461
2:17.924
2:20.925
2:19.673
2:15.564
2:21.551
2:21.015
2:28.216
2:26.473
2:29.430
2:41.640
2:48.508
2:33.179

Patrocinador
HONDA  / MOBIL  / PIRELLI / IMS / VULCANO
EMG / KAWASAKI / RINALDI / IMS
YAMAHA/GERAÇÃO/MONSTER / ASW/PIRELLI/YOSHIMURA / MXF RACING PARTS/SERGINHOSUSP
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / ASW / PIRELLI / YOSHIMURA
CIRCUIT (FABRICANDO PILOTOS) /
HONDA / MOBIL / PIRELLI / SUBS / RSMX31 / GO PRO
DUNAS / HONDA / PIRELLI / IMS
CIRCUIT / RINALDI / FRUTYBA / TUCHE FITNES / CPF PARAFUSOS / CLEIDMAR RACING
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / ASW / PIRELLI / YOSHIMURA
HONDA / DUNAS / IMS / PIRELLI
ROTA DO MAR/KAWASAKI,WRP / IRRIGAÇAO BORBOREMA,ROCK PARTS / BRIGER JEANS / MOTUL,JT RACING / SPORT COMPANY, / PLANETA MOTOS
ROTA DO MAR / KAWASAKI / BRIGER JEANS,MR PRO,STOCOVICK / WRP ,MOTUL,IRRIGAÇAO BORBOREMA / SPORT COMPANY,WRP,JT RACING, / ROCK /  / PLANETA MOTOS
RINALDI / MOBIL / ITAMARACA RODAS E PNEUS / HONDA / ROCKPARTS / FOXRACING
BRT / LUIS SANTANA / SHOEI / GAERNE / EPL / GYOUZA NO OSHO TSURUGA-TEN
CTLS-MX PARTS / HONDA / AÇAI VITANAT / BELPARTS / 5INCO / RINALDI
IMS RACING\VULCANO / IPIRANGA / HONDA /PIRELLI

KAIANE MALHAS / MORMAII / MCR RACING / AMA RACING OILS / VALLEN HELMETS / ENOX,SCHUMI
XMOTOS DO BRASIL / DETROIT SERVICE / XTORE / USIFORTE
BOX18 RACE TEAM ,ASW / MOTUL ,GS  / STOCOVICH  / MRP ,ALLSIGN / SHOW RADICAL ,SMITH GOGGLES / HABLAMX, USIMOR, POSTO ZACAM
MIRA-X -KAWASAKI / MOTUL - OAKLEY - ROCK PARTS / ALPINESTARS -  BUD RACING / MX PERSONAL - GENERAL MOTOS / STOCOVICH -2DI PUBLICIDADE
VLT GÁS ALAGOAS,ASW, MRPRACING /   NFS RACING, FA SEVIÇOS IMOBI / W-TECH,  MOTUL,ESPAÇO BORD / REDE FARMA, INTERATIVA SOFT / , DETONE GRAFICOS,
PIRADIESEL / RETÍFICA CASSIANO  / NEGRETTI PREPARAÇÕES
FAZENDA ROSINHA / CAMISA 10 ESPORTS / CT LS RACING / TRIAL MOTOS / PARÁRACING / HONDA
ONDAS DO MAR / MARYTIMOS

HONDA/ CT LS/ MÓBIL//  / MX PARTS /POSTO ATENAS  / /MR PRO / NEYFA / CORREIA / CINCO
QUALITY MIX / MOTOFIELD / MXRGRAFICO / FKRACING

Classificado por voltas
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Cronometragem Oficial CBM: Amelio Toledo Junior(Escadinha)

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem

Margem da Vitoria

34.942

velocidade Media

52,942

Tempo Melhor volta

2:04.463

Melhor Veloc.

51,774

Melhor Volta por..

211 - PAULO ALBERTO

5ª Etapa Brasileiro de MotoCross - 2013

PROVA

MX2 BATERIA 2

Corrida (30:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:06:33

Laouro de Freitas-BA 1,790 Km

28/07/2013 13:20


